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            Szkoła Aktywnego Seniora 

W marcu Przewodniczący PPD OPS Jacek GIBAŁA uczestniczył w konferencji zorganizowanej w Gdańsku przez 
Ogólnopolskie Spotkanie Działaczy „Sieci Obywatelskiej Watchdog Polska” w ramach programu „Szkoła 
Aktywnego Seniora” 

W ramach konferencji poruszano cały szereg ważnych i znaczących dla NGO zagadnień, dotyczących m.in. 
poruszanych w dyskusjach panelowych, czy też w stolikach „tematycznych”, takich zagadnień, jak :

● Krajobrazu roku wyborczego – najważniejsze wyzwania, jaka jest rola sektora i do czego dążymy;
● Czy obywatelskie jest polityczne? Jak wykorzystać wybory na rzecz własnych celów statutowych: 
● Czy capacita może się starzeć. Dyskusja o wzmocnieniu NGO, jako instytucji oraz ludzi w niej pracujących;
● NGO jako dobre miejsce pracy – cel możliwy do osiągnięcia ? 

Spotkanie ze swoim bagażem tematycznym, oraz płaszczyzną wymiany poglądów, jak i doświadczeń, było 
kolejnym dowodem, że NGO mają do spełnienie bardzo ważną rolę, dlatego też mieliśmy ożywioną dyskusję na 
temat; Strategia czy elastyczność – czy posiadanie strategii ma sens ? 



                                                         
                                         Promujemy aktywność fizyczną seniorów 

                              XIV powiatowa  spartakiada seniorów w Wielkim Klinczu  25 maja 2023r.  
                               „O Puchar Wójta Gminy Kościerzyna Pana Grzegorza Piechowskiego ”,

  



     25 maja 2023r. spartakiada seniorów w Wielkim Klinczu  



     25 maja 2023r. spartakiada seniorów w Wielkim Klinczu  

                  Członkowie Prezydium PD OPS w osobach: Jacek Gibała, Eugeniusz Podolak oraz Ludwik Knyba 

                                wzięli udział w XIV Powiatowej Spartakiadzie Seniorów w Wielkim Klinczu 

                                      „O Puchar Wójta Gminy Kościerzyna Pana Grzegorza Piechowskiego ”,

 

                         impreza była podsumowaniem działalności społeczno - obywatelskiej Działaczy Społecznych 

w zakresie realizacji polityki senioralnej na terenie Miasta, Gminy i Powiatu Kościerskiego, czy też Województwa Pomorskiego. 

                                            Prezydium PD OPS wyróżniło „LISTEM POCHWALNYM” 

                                                               Elżbietę i Zdzisława Brzezińskich, 

                                   za Ich dotychczasową wieloletnią ofiarną działalność na rzecz Seniorów, 

              a nadto z tytułu pełnienia szeregu funkcji społecznych na terenie swego powiatu, województwa 

w ramach, których  niosą pomoc i wsparcie tym Seniorom, którzy tej pomocy oczekują i często na nią bardzo liczą. 

       Wszystkim Laureatom XIV Spartakiady Przewodniczący PPD OPS wręczył egzemplarz Konstytucji RR.  



                 Sesja inauguracyjna PD OPS z wręczeniem legitymacji                        
   Pomorskiej Delegatury OPS - w sali „Niebo Polskie“ 16 czerwca 2023

Legitymacje wręczała wicemarszałek Agnieszka Kapała- Sokalska 



           22.09. 23r.  telekonferencja z Prezydium OPS



                        23.10.2023r. III Plenarne posiedzenie delegatów PD OPS 
z wręczeniem nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego „Przyjaciel Seniorów“
                                  pani dr n.med. Magdalenie Łasińskiej-Kowara   

Dr n.med. Magdalena Łasinska-Kowara 
z nagroda „Przyjaciel Seniorów“



        Dbamy o edukację prawną -spotkanie z notariuszem panią 
Edytą Pietrewicz w sprawie zmian w prawie spadkowym -18.10.2023 r. 



                Zdrowie seniora - spotkanie z dr Joanną Erecińską 
         Zastępcą Dyrektora  POW NFZ ds. Lecznictwa 22.listopada 2023 r.



                          Posiedzenie Prezydium OPS  w Warszawie   - 11.12. 2023r. 
   z uzgodnieniem Regulaminu OPS oraz propozycji planów działania OPS na 2024r.



                       Spotkanie z Marszałkiem Sejmu 
            Szymonem Hołownia 22.12. 2023r. Warszawa

Prezydium PD OPS uczestniczyło w ramach delegacji z pomorskiego 



                              
                                       Świąteczne spotkanie Delegatów PD OPS
z Marszałek województwa pomorskiego - Agnieszką Kapała -Sokalska-28.12.23 r.

Wręczenie ryngrafu Gryfa Pomorskiego w historycznej sali BHP Stoczni Gdańskiej
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